

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Technické služby, mestský podnik Banská Štiavnica
Názov projektu:	Zhodnocovanie bioodpadu a stavebného odpadu v Banskej Štiavnici

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
softvér – aktualizácia GIS	013 Softvér	ks	1,00	19 880,00	19 880,00	23 856,00
SPOLU výdavky (013 Softvér)					19 880,00	23 856,00
semafor na váhu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	261,00	261,00	313,20
mobilný ekosklad	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 405,80	4 405,80	5 286,96
veľkokapacitné kontajnery	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	3 724,65	7 449,30	8 939,16
PC pre zberný dvor – desktop	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	850,80	850,80	1 020,96
PC pre zberný dvor – príslušenstvo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	207,29	207,29	248,75
PC pre zberný dvor – monitor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	123,31	123,31	147,97
server	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	8 111,22	8 111,22	9 733,46
umývačka odpadových nádob	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	188 608,33	188 608,33	226 330,00
zberové vozidlo s lineárnym lisovaním – veľké	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	181 820,00	181 820,00	218 184,00
zberové vozidlo s lineárnym lisovaním – mini	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	154 900,00	154 900,00	185 880,00
nádoby na zber BRKO	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	70,00	38,96	2 727,20	3 272,64
biodegradovateľné sáčky na kuchynský bioodpad	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	207 000,00	0,20	41 482,80	49 779,36
veľkokapacitné kontajnery	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	3 724,65	22 347,90	26 817,48
SPOLU výdavky (022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)					613 294,96	735 953,95

Hlavná aktivita projektu - Zhodnocovanie biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
<i>Prípravná a projektová dokumentácia</i>	021 Stavby	ks	1,00	3 075,00	3 075,00	3 690,00
<i>Stavebné práce</i>	021 Stavby	ks	1,00	421 922,22	421 922,22	506 306,66
<i>Stavebný dozor</i>	021 Stavby	ks	1,00	7 509,75	7 509,75	9 011,70
SPOLU výdavky (021 Stavby)					432 506,97	519 008,36
<i>Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami</i>	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	ks	1,00	10 548,06	10 548,06	12 657,67
SPOLU výdavky (930 Rezerva na nepredvídané výdavky)					10 548,06	12 657,67
<i>kolesový univerzálny traktor</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	54 201,60	54 201,60	65 041,92
<i>nakladač malý</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	66 080,00	66 080,00	79 296,00
<i>rezací a miešací voz</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	94 496,66	94 496,66	113 395,99
<i>prekopávač kompostu</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	21 850,00	21 850,00	26 220,00
<i>preosievač</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	98 033,33	98 033,33	117 640,00
<i>cisternový voz (fekál)</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	18 953,33	18 953,33	22 744,00
<i>fermentor – hygienizačná jednotka</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	108 110,50	108 110,50	129 732,60
<i>dopravníkový systém na plnenie fermentora</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	30 855,00	30 855,00	37 026,00
<i>drvič kuchynského bioodpadu</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	47 927,50	47 927,50	57 513,00
<i>teplomer</i>	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,00	162,00	324,00	388,80
SPOLU výdavky (022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí)					540 831,92	648 998,31
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					1 617 061,91	1 940 474,29